PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.09.2018г.   № 268-р
        п. Шумячи
	О внесении в Шумячский районный

Совет депутатов проекта решения

«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый высокого давления от

с. Русское до дер. Студенец, дер. Надейковичи Шумячского района Смоленской области»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для размещения  линейного объекта «Газопровод межпоселковый высокого давления от с. Русское до дер. Студенец, дер. Надейковичи Шумячского района Смоленской области».

2. Назначить заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Царева Анатолия Владимировича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый высокого давления от с. Русское до дер. Студенец, дер. Надейковичи Шумячского района Смоленской области»».

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                        А.В. Голушков

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«18»  09  2018 г. № 268-р
пгт. Шумячи

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый высокого давления от с. Русское до дер. Студенец, дер. Надейковичи Шумячского района Смоленской области»»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный  Совет депутатов

Решил

1. Утвердить проект планировки и проект межевания для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый высокого давления от с. Русское до дер. Студенец, дер. Надейковичи Шумячского района Смоленской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Шумячского
 районного Совета
депутатов

Е.Д. Буфистов
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

А.В. Голушков